Reliability
has a new
colour
Entdecken Sie unser neues
STOMOCUR® Primo®
Sortiment. Diskreter Schutz
und fühlbarer Komfort.
by

Konvexhöhe
3,5 mm
Konvexhöhe
7 mm
Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
15 - 43 mm 50 mm IAA15V1B 19536832
15 - 35 mm 40 mm IAA15V2B 19536737
10 - 25 mm 30 mm IAA10V3B 19536795
Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
15 - 43 mm 50 mm IAH15V1B 19536861
15 - 35 mm 40 mm IAH15V2B 19536619
10 - 25 mm 30 mm IAH10V3B 19536803
Ileostomie: Beutelgröße 155 x 292 mm, Volumen 460 ml, 10 Stück
Kolostomie: Beutelgröße 154 x 202 mm, Volumen 320 ml, 30 Stück
Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
20 - 47 mm 55 mm CAH20M1B 19536826
15 - 40 mm 45 mm CAH15M2B 19536677
10 - 28 mm 35 mm CAH10M3B 19536708
Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
20 - 47 mm 55 mm CAA20M1B 19536594
15 - 40 mm 45 mm CAA15M2B 19536714
10 - 28 mm 35 mm CAA10M3B 19536625
Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
15 - 47 mm 55 mm IAH15M1B 19536660
15 - 40 mm 45 mm IAH15M2B 19536849
10 - 28 mm 35 mm IAH10M3B 19536602
Ileostomie: Beutelgröße 155 x 292 mm, Volumen 460 ml, 10 Stück
Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
15 - 47 mm 55 mm IAA15M1B 19536789
15 - 40 mm 45 mm IAA15M2B 19536654
10 - 28 mm 35 mm IAA10M3B 19536766
Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
20 - 43 mm 50 mm CAA20V1B 19536855
15 - 35 mm 40 mm CAA15V2B 19536720
10 - 25 mm 30 mm CAA10V3B 19536648
Kolostomie: Beutelgröße 154 x 202 mm, Volumen 320 ml, 30 Stück
Stomaöffnung Plateaugröße Artikelnummer PZN
20 - 43 mm 50 mm CAH20V1B 19536772
15 - 35 mm 40 mm CAH15V2B 19536631
10 - 25 mm 30 mm CAH10V3B 19536683 Bald
verfügbar!
Bald
verfügbar!
St